PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

I cóPIA I
Ofício EX n° 2785/2018

Araraquara , 05 de outubro de 2018. ~

Referência:
Requerimento n° 1502/2018, deferido em 05 de outubro de 2018.
Autoria: Comissão de Justiça, Legislação e Redação e Comissão de
Tributação, Finanças e Orçamento

oS) .....
"" oS) -00
<3:)
<3:)

til
~

=
e->

= .--
=
~

Pelo presente, convidamos para a Audiência Pública~
realizar-se na Câmara Municipal de Araraquara , no dia 11 de outubro de 2018";
com início às 14 horas, a fim de discutir o Projeto de Lei n° 259/2018, que "estima
a receita e fixa a despesa do Município de Araraquara para o exercício financeiro
de 2019 em 886.675.000,27 (oitocentos e oitenta e seis milhões, seiscentos e ·
setenta e cinco mil reais e vinte e sete centavos)".

Ao

Atenciosamente,

··· -')

\ l
~~

-=7-- -~­(.__/'-<\,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Departamento Autônomo de Água e Esgotos (DAAE)

Rua São Bento. 887 , Centro, A raraquara-SP, CEP 14801 -300 - Tel. : (16) 3301 -0600
www.camara-arq. sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br CÂMAJ!-A MUN !C!PAL

DE AJJ.li.RAQU~